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ПОТВРДА 
ЗА ИЗВРШЕНА ПРАКТИЧНА НАСТАВА НА СТУДЕНТ ОД ФАКУЛТЕТОТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА - СКОПЈЕ

Јас ________________________ (ДВМ/ментор-одговорно лице од институцијата), со бр. на лиценца__________________(доколку има лиценца од ВК), издадена на _________(долоклку има лиценца од ВК), вработен во ________________________________, потврдувам дека студентот ________________________, со број на индекс ________, во периодот од ________ до ________, беше вклучен и активно учествуваше во спроведување на активностите од делокругот на мојата работа, со што исполни ___________ работни денови/часови (да се заокружи) од праксата под мој надзор.
Оваа потврда се издава да му послужи на студентот за запишување во _______________________(втора/трета/четврта/петта) година на студии во академската ______________________.година.
Коментари на менторот во институцијата: 
	


Место: _____________




                                Потпис на 
                                                                                                        лицето одговорно во институцијата

                                                                                                           _________________

Датум: _____________





Печат на институцијата

каде се обавува праксата
	          Адреса: Лазар Поп-Трајков 5-7,  
             1000 Скопје, Р. Македонија
Тел: +389 2 3240 700
Факс: +389 2 3114 619        

E-mail: contact@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk
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	           Address: Lazar Pop-Trajkov 5-7, 
             1000 Skopje, R. Macedonia

Tel: +389 2 3240 700
Fax: +389 2 3114 619        

E-mail: contact@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk/en
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	Адреса: Лазар Поп-Трајков 5-7,
1000 Скопје, Р. Македонија
	Address: Lazar Pop-Trajkov 5-7, 1000 Skopje, R. Macedonia
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Certificate No: 74597

	
	Tel: +389 2 3240 700
Fax: +389 2 3114 619        

E-mail: fvms@fvm.ukim.edu.mk

        Web: http://www.fvm.ukim.edu.mk
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